Misit de summo & accepit me, & assumpsit me de aquis multis. Eripuit me de inimicis meis fortissimis, & ab his qui oderunt me, quoniam confortatis sunt super me. Preuenierunt me in die afflictionis mee, & factus est dominus protector meus. Et eduxit me in latitudinem, saluum me fecit, quoniam uoluit me. Et retribuet mihi dominus secundum iustitiam meam, & secundum puritatem manuum mearum retribuet mihi. Quia custodias vias domini, nec impie gessi a deo meo. Quoniam omnia iudicia eius in conspectu meo, & iusticias eius non repuli a me. Et ero immaculatus cum eo, & obseruabo me ab iniuitate mea. Et retrahet mihi dominus secundum iusticiam meam, & secundum puritatem manuum mearum in conspectu oculorum eius. Cum sancto sanctus eris, & cum uiro innocentem innocens eris. Et cum electo electus eris, & cum peruerso peruerteris. Quoniam tu populum humilem saluum facies, & oculos superborum humiliabis. Quoniam tu illuminas lucem am meam domine, deus meus illumina tenebras meas. Quoniam in te eripiar a tentatione, & in deo meo transgrediar murum. Deus meus

*meus impolluta via eius, eloquia domini igne examinata, protector est omnium sperantium in se.*

*Quoniam quis deus, præter dominum, aut quis deus præter deum nostrum? Deus qui præcinxit me uirtute, & posuit immaculatam uiam meam. Qui perfecit pedes meos tanquam ceruorum, & super excelsa statuens me. Qui docet manus meas ad prælium, & posuisti ut arcum æreum brachia mea.*

*Et dedisti mihi protectionem salutis tue, & dextera tua suscepit me. Et disciplina tua correxit me in finem, & disciplina tua ipsa me docebit. Dilatasti gressus meos subtus me, & non sunt infirmata uestigia mea. Persequar inimicos meos, & comprehendam illos, & non conuertar donec deficiant.*

*Confringam illos, nec poterunt stare; cadent subtus pedes meos. Et præcinxi me uirtute ad bellum, & supplantasti insurgentes in me subtus me.*

*Et inimicos meos dedisti mihi dorsum, & odientes me disperdidisti. Clamauerunt, nec erat qui saluos ficeret, ad dominum, nec exaudinit eos. Et comminuameos ut puluerem ante faciem uenti, ut lutum platearum delebo eos. Eripies me de contradictionibus populi, constitues me in caput gentium. Populus quem non cognoui seruiuit mihi, in auditu auris oculi edivit mibi. Filii alieni mentiti sunt mibi, filii alieni inueterati sunt, & clauflicas*

uerunt à semitis suis. Vixit dominus & benedictus deus meus, & exaltetur deus salutis meæ. Deus qui das vindictas mibi & subdis populos sub me, liberator meus de inimicis meis iracundis. Et ab insurgetibus in me exaltabis me, à uiro iniquo eripies me. Propterea confitebor tibi in nationibus domine, & nomini tuo psalmum dicam. Magnificans salutes regis eius, & faciens misericordiam Christo suo David, & semini eius usq; in seculum.